夏邑县华夏产业发展投资有限公司夏邑县

合成生物科技产业园标准化厂房及配套设

施设计项目中标候选人公示

河南良智行工程管理咨询有限公司受夏邑县华夏产业发展投资

有限公司的委托，就夏邑县华夏产业发展投资有限公司夏邑县合成生

物科技产业园标准化厂房及配套设施设计项目进行公开招标，按相关

法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就本项目的评标结果公

示如下：

一、招标项目编号

1、项目名称：夏邑县华夏产业发展投资有限公司夏邑县合成生

物科技产业园标准化厂房及配套设施设计项目

2、招标编号：商工程〔2024〕197 号

3、项目编号：夏财采招-2024-80

4、项目代码：2310-411426-04-01-395551

5、资金来源：财政资金

6、招标控制价：520.000000 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024 年 09 月 04 日在《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》及

《全国公共资源交易平台(河南省·商丘市)》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2024 年 09 月 27 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、评标结果

第一中标候选人：上海汉智工程设计与顾问有限公司

投标报价：5168000 元 大写：伍佰壹拾陆万捌仟元整

注册地址：中国(上海)自由贸易试验区临港新片区环湖西二路

888 号 C 楼

质量要求：符合国家、地方现行相关设计规范标准合格，顺利通

过相关部门审查

设计周期：90日历天

项目负责人：张瑜

证书名称：一级注册建筑师

注册编号：143102739

第二中标候选人：河北英科石化工程有限公司

投标报价：5190000 元 大写：伍佰壹拾玖万元整

注册地址：河北省石家庄市新华区北新街 116号瀚海商务楼 606

室

质量要求：符合国家、地方现行相关设计规范标准合格，顺利通

过相关部门审查

设计周期：90日历天

项目负责人：周利人

证书名称：一级注册建筑师

注册编号：20123201932

第三中标候选人：江苏省医药设计院有限公司

投标报价：5188000 元 大写：伍佰壹拾捌万捌仟元整

注册地址：无锡市滨湖区梅园十八湾 11号 702 室

质量要求：符合国家、地方现行相关设计规范标准合格，顺利通

过相关部门审查

设计周期：90日历天

项目负责人：周继来

证书名称：一级注册建筑师

注册编号：20093201560

五、投标单位得分情况

1、投标单位：上海汉智工程设计与顾问有限公司；技术部分：

34.1 分；其他部分：22.18 分；经济标评审：29.56 分；最终得分：

85.84 分

2、投标单位：河北英科石化工程有限公司；技术部分：26.36

分；其他部分：18.72 分；经济标评审：29.99 分；最终得分：75.07

分

3、投标单位：江苏省医药设计院有限公司；技术部分：26.04

分；其他部分：16.84 分；经济标评审：29.95 分；最终得分：72.83

分

4、投标单位：奥福科技有限公司；技术部分：26.24 分；其他

部分：16.5 分；经济标评审：29.79 分；最终得分：72.53 分

六、本项目废标单位及原因：无

七、评标结果公示期

2024 年 09 月 28 日 至 2024 年 09 月 30 日

八、异议和投诉渠道

各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标结果公示期

内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公章向招标人

或招标代理机构提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，按有关

规定以书面形式向相关监督部门投诉。

九、招标文件规定公示的其他内容：无

十、联系方式

招标人：夏邑县华夏产业发展投资有限公司

地 址：夏邑县境内

联系人：郝先生 联系电话：0370-6218168

招标代理公司：河南良智行工程管理咨询有限公司

地址 ：河南省郑州市惠济区江山路西、008 乡道南弘泰小区 1号楼

1单元 3层 302 号

联系人：宋女士 联系电话：15090660711

监督单位：夏邑县城乡建设发展中心

联系电话：0370-6025511

地址：河南省夏邑县一环路中段路北

河南良智行工程管理咨询有限公司

2024 年 09 月 27 日